Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da FonsecaCentro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Coordenadoria dos Cursos da GraduaçãoCoordenadoria dos Cursos da Graduação

Edital Nº 29/2023 - Cogra/Cefet-RJEdital Nº 29/2023 - Cogra/Cefet-RJ - Processo Seletivo para Portadores de Diploma 2024.1

A coordenadora dos Cursos de Graduação do Centro Federal de Educação Tecnóçogica
Celso Suckow da Fonseca - Cefet/RJ, no uso das atribuições legais, no âmbito do
Edital nº29/2023/Cogra/Cefet-RJ - publicapublica:

RESULTADO FINALRESULTADO FINAL

CANDIDATOS APTOS PARA MATRÍCULA CANDIDATOS APTOS PARA MATRÍCULA

ENGENHARIA MECÂNICA - ANGRA (10 VAGAS)

0624800-8 - CELSO DO VALE GONCALVES JUNIOR

ENGENHARIA ELÉTRICA - ANGRA (10 VAGAS)

0624668-2 - EDUARDO DE BARROS ALVES

0624385-0 - JENNIFER DA ROCHA LIMA

ENGENHARIA MECÂNICA - ITAGUAÍ (06 VAGAS)

0624820-9 - TIAGO CARDOSO DE FREITAS

ADMINISTRAÇÃO - MARACANÃ (05 VAGAS)

0624671-3 - LEONARDO GALDINO FEIJOLI

0624673-6 - REINALDO DOS SANTOS COSTA

0624678-8 - MARCELLE MARIAH PINTO DUARTE

ENGENHARIA ELÉTRICA - MARACANÃ (15 VAGAS)

0624683-1 - MOACIR CASTRO DA SILVA

0624684-8 - JOSE NERY RIBEIRO

0624704-9 - RAPHAEL CARDOZO CORREIA

0624714-4 - ARIMAR DE LIMA GOMES

0624717-3 - RENA MENDES SANTOS

0624824-4 - HUMBERTO BERINO FARIA

0624389-6 - WALYSON MOURA DE SOUSA

ENGENHARIA ELETRÔNICA - MARACANÃ (02 VAGAS)

0624703-2 - DIOGO DA SILVA FERREIRA

0624807-2 - CELIO JORGE VASQUES DE OLIVEIRA

BACHARELADO EM FÍSICA - MARACANÃ (01 VAGA)

0624786-5 - ANDERSON ACACIO

ENGENHARIA DE TELECOMUNICAÇÕES - MARACANÃ (05 VAGAS)

0624710-9 - MARCELO FLAVIO RIBEIRO DE BARROS

0624716-7 - PATRÍCIA VILAR CRUZ

0624761-2 - PAULO MARCOS CABRAL JUNIOR

SISTEMAS DE INFORMAÇÃO - MARIA DA GRAÇA (10 VAGAS)

0623245-0 - YAGO ANTONIO STELLET LOURENÇO

0624795-4 - ANDERSON BARBOSA DA CRUZ

0624675-9 - MICHELI DE SOUZA SILVA AMARAL

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO - NOVA IGUAÇU (10 VAGAS)

0624424-6 - ALESSANDRO ALVES DE OLIVEIRA JUNIOR

0624388-0 - WESLEI PEREIRA DA SILVA

0624677-1 - DALTON GOMES PEREIRA

0624701-0 - FILIPE BERNARDO RUA

0624784-2 - FELIPE RAMOS DE ALMEIDA

0624692-0 - ADRIANO DA CONCEICAO QUEIROZ

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA - PETRÓPOLIS (05 VAGAS)

0624804-3 - PAULO ROBERTO TRENHAGO

0624815-5 - GUILHERME DE PAULA NASCIMENTO

BACHARELADO EM TURISMO - PETRÓPOLIS (05 VAGAS)

0624669-9 - MARIA EMILIA MACACCHERO

0624670-7 - GISELE AZEVEDO DA SILVA PAES

0624719-6 - VANIA NICOLAU DE OLIVEIRA

0624802-0 - ANGELICA VEIGA DA SILVA ANTUNES

0623816-8 - NEIDE GABRIELA CARNEIRO

ADMINISTRAÇÃO - VALENÇA (10 VAGAS)

0624782-0 - ERIVELTO LEONARDO DO CARMO

0624720-4 - LUCAS GOMES GARCIA

0624798-3 - CHRISTYANE APARECIDA FERREIRA BATISTA

CANDIDATOS APTOS PARA O SORTEIO CANDIDATOS APTOS PARA O SORTEIO

ENGENHARIA AMBIENTAL - MARACANÃ (02 VAGAS)

0624392-7 - HERMIO PIEKNY JUNIOR

0624672-0 - JULIANA ROSAS REIS

0624676-5 - SILVIO LUIZ FERNANDES JUNIOR

0624681-9 - LUCAS DE ARAUJO RAMALHO

0624695-0 - ANDRE VICENTE SABAH DRUMONTE

0624721-0 - MARIA EDUARDA TELES DE OLIVEIRA

0624785-9 - JULIO CESAR SANTOS DE LACERDA

0624821-5 - MARTHA CAVALCANTE RODRIGUES

LEANI - MARACANÃ (01 VAGA)

0624387-3 - ELIAS ANCORES DE OLIVEIRA

0624793-1 - GEORGIA MAIA DA COSTA

0624702-6 - JEAN FELIPE ALVES DA SILVA

0624801-4 - RUAN SANTANA MONTENEGRO DE ALMEIDA

0623246-7 - LORRAYNE TOURENNE DA SILVA

0623817-4 - JESSICA CAROLINE PESSOA DOS SANTOS

	Documento assinado eletronicamente por: